
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

О внесении изменений в Порядок установления и 

применения целевых статей классификации 

расходов районного бюджета, утвержденный 

приказом финансового управления 

администрации Кольчугинского района от 

18.11.2022 № 101  

   

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового 

управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее – 

Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 к Порядку после строки: 

70650 Содержание ребёнка в семье опекуна и приёмной семье, а также 

вознаграждение, причитающееся приёмному родителю; 

дополнить строкой следующего содержания: 

7069Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по поддержке 

местных инициатив по решению вопросов местного значения при 

привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц 

1.2. В приложении № 3 к Порядку: 

после строки: 

02 1 02 22460 Обеспечение мероприятий по осуществлению дорожной 

деятельности в отношении автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

дополнить строкой следующего содержания: 

02 1 02 7069Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по 

поддержке местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц 

после строки: 

99 9 00 70020 Реализация отдельных государственных полномочий 

Владимирской области по вопросам административного 

законодательства 

дополнить строкой следующего содержания: 

99 9 00 7069Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по 

поддержке местных инициатив по решению вопросов местного 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 24 января 2024 года                                                                                                   №  5 

 

 

                                                                                          №   



 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц 

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений финансового управления 

администрации района довести приказ финансового управления администрации 

Кольчугинского района до главных распорядителей бюджетных средств. 

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте  

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник финансового управления                                                           Н.И. Мельникова 


